

ESCAPE



PROGRAM: NORMANDIE OG PARIS

ELVECRUISE FRA PARIS TIL NORMANDIE

🍴 5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Norge – Paris

Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

🍴 Middag

Fly fra Norge til Paris. Transport til skipet som ligger ved kai i 15. arrondissement, nær Eiffeltårnet. Vi sjekker inn og finner oss til rette i lugaren og om bord. Før middag møtes vi til en velkomstdrink og presentasjon av besetningen. I løpet av natten legger vi fra kai, og eventyret er i gang!

Dag 2

Paris – Les Andelys – Honfleur

Utflykt: Martinville slott

🍴 Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har skipet forlatt Paris, og vi spiser frokost mens vi seiler nordover på Seinen. Nyt en avslappende formiddag på soldekket, med en flott utsikt mot Roche Guyon, den idylliske landsbyen med sitt imponerende slott.

Programmet sist oppdatert 11. juli 2024, 11:25

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
<https://escape.no/reiser/elvecruise-seinen-normandie-paris-1/>

Vi ankommer Les Andelys etter lunsj og blir med på utflukt til det **storslåtte Martainville-slottet fra 1500-tallet**. Den gang tilhørte slottet en prominent bankmann og stedet vært på listen over historiske bygninger siden 1951. I dag huser slottet «The Museum of Norman Art and Traditions» og kan vise frem en rekke interessante ting. Her kan du se normanniske møbler, tekstiler, tinnarbeider og porselen fra 1400-tallet og frem til 1800-tallet. Utstillingen er veldig autentisk fremstilt og tar deg med på en reise tilbake i tid. Vi returnerer til skipet, og skipet seiler mot Honfleur.

Dag 3

Honfleur

Utflukt: Heldagsutflukt til D-dagsstrendene

☞ Frokost, lunsj, middag

Vår ankomst til Honfleur er avhengig av tidevannet. Nær munningen til Seinen seiler vi under den imponerende Normandiebroen, som med et brospenn på 2147 meter var verdens lengste bro da den ble åpnet i 1995. Honfleur var en viktig sjøfartsby på 1500- og 1600-tallet og er kjent for den pittoreske gamle havnen med sine tradisjonelle bygninger. Impresjonistmalerne **Claude Monet** og **Gustav Coubert** er to av mange kunstnere som har sittet i havneområdet og malt husfasadene.

Etter frokost kan du bli med på en heldagsutflukt til **strendene som ble kjent på D-dagen** 6. juni 1944 (må forhåndsbestilles, forbehold om min. 20 påmeldte). De alliertes invasjon av Nordvest-Europa, operasjon Overlord, var den største militære operasjonen noensinne. Alt begynte nettopp med landgangen i Normandie. Dersom du er interessert i krigshistorie, bør du ikke gå glipp av D-dagsstrendene. Området har mange severdigheter som museer, monumenter, minnesmerker og soldatkirkegårder.

Dag 4

Honfleur – Duclair – Rouen

Utflukt: Route des Abbeyes// Byvandring i Rouen

☞ Frokost, lunsj, middag

Duclair er utgangspunkt for utflukten med buss langs turistveien **Route des Abbeyes**, som går gjennom et område med mange gamle klosterkirker (utfluktspakke). Tidligere lå det over hundre klosterkirker i Normandie. I Jumièges besøker vi Saint Pierre-kirken fra 900-tallet, som med rette er regnet for å være et av de flotteste eksempler på normannisk arkitektur. *I 2025 er ikke denne utflukten ikke en del av programmet, da skipet ikke stopper i Duclair.*

Cruiset fortsetter og etter lunsj ankommer vi **Rouen**, Normandies historiske hovedstad. Rouen var vikingenes hovedstad i Normandie på 800-tallet, men byen er best kjent som byen der Jeanne d'Arc ble fengslet og brent på bålet i 1431. Bykjernen består av gotiske bygninger, bindingsverkshus og flere vakre kirker.

Etter ankomst er det en valgfri guidet byvandring gjennom Rouens historiske bydel, hvor du blant annet får se den gotiske katedralen Notre-Dame-de-Rouen og Place du Vieux Marché, der Jeanne d'Arc led martyrdøden som 19-åring. Skipet seiler i løpet av natten mot Paris.

Dag 5

Rouen – Paris

Utflukt: Byrundtur i Paris

☞ Frokost, lunsj, middag

Formiddagen tilbringes om bord mens vi seiler mot **Paris** – en av verdens vakreste byer. Mens vi nyter dagen fra soldekket, seiler vi forbi den futuristiske forstaden La Défense med sin særegne betong- og glassarkitektur, og ankommer Paris etter lunsj.

Paris kalles både La Ville Lumière (lysets by) og verdens motehovedstad. Her finner du ikoniske landemerker som **Triumfbuen** og **Champs Elysées**, sjarmerende fortausrestauranter, brede boulevarder og mange fascinerende museer – ikke minst kunstmuseene Louvre og Musée d'Orsay som ligger midt i byen, på hver sin side av Seinen. Bli med på en byvandring langs Seinen bredder hvor du blant annet får se **Eiffeltårnet** og **Trocadero** (utflyktpakke).

Blir det litt tid til overs, kan du utforske Paris videre på egen hånd. Hva med å besøke et av de ovennevnte museene? Eller kanskje en shoppingtur frister? De store varemagasinene ligger i Boulevard Haussmann – en kort tur med metroen fra skipet. Andre populære områder for shopping, eller bare å sitte på en kafé og se på menneskelivet, er Le Marais, Les Halles og Saint-Germain-des-Prés.

Hvis vannstanden tillater det, seiler skipet på et lite kveldscruise gjennom den vakkert opplyste byen etter middag.

Dag 6

Paris – Norge

Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

☕ Frokost

Vi sjekker ut fra lugarene etter frokost. Vi setter kursen mot flyplassen i Paris, og flyr direkte tilbake til Oslo.